
1台分

個数

1 7100112000 ケーシング Casing 1 ｹ-ｼﾝｸﾞ  VP-3

3-1 7100418832 羽根車 Friction Plate 1 ｲﾝﾍﾟﾗｰ  VPM-4 50HZ S

3-2 7100418932 羽根車 Friction Plate 1 ｲﾝﾍﾟﾗｰ  VPM-4 50HZ N

4 7510502020 羽根車ナット Impeller Nut 1 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  12MM SUS304 <ｺ-ﾄﾂｷ>

5 7510800520 羽根車ナット用ばね座金 Spring Washer 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 12MM SUS304

6 7510920299 羽根車キー Impeller Key 1 ｷｰ(VP)SF-JRVP-2ﾖｳ 5X5X45 ﾘｮｳﾏﾙ

7 7200807200 ケース蓋（マウスリング付） Casing Cover 1 ｹｰｼﾝｸﾞｶﾊﾞｰ  VPM-4

8 7010306951 ケーシングパッキン Casing Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  220X3             NBR

11 7101507000 吸水口 Suction Port 1 ｷｭｳｽｲｺｳ  VP-3

12 7004202151 吸水弁 Suction Valve 1 ｷｭｳｽｲﾍﾞﾝ  V-40  (ｼﾝｶﾞﾈｲﾘ)

19 7004020799 グランドパッキン Gland Packing 4 ｸﾞﾗﾝﾄﾞP/K 38X25X6.5   KS-82ST 

20 7202700200 グランド押し Gland  1 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｼ  O-3N

23 7202002000 相フランジ Companion Flange 1 ｱｲﾌﾗﾝｼﾞ  40.J.ｳｽ        (ｶｺｳ)

24 7004005751 フランジパッキン Flange Packing 1 ﾌﾗﾝｼﾞﾊﾟｯｷﾝ  SS-40

38 7510409211 吸水口取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M12X55 ﾕﾆｸﾛ

40 7010602520 グランドボルト Gland Bolt 2 ｽﾀｯﾄﾎﾞﾙﾄ  M10X42(10X28) SUS304

41 7510501520 グランドナット Nut 2 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  10MM SUS304

42 7510409211 相フランジ取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M12X55 ﾕﾆｸﾛ

43 7510502011 相フランジ取付ナット Nut 4 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  12MM ﾕﾆｸﾛ

44 7011010711 圧力計座プラグ Plug 1 ｼｶｸｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  3/8  ｻﾝｶｸﾛﾒｰﾄ  

45 7011010711 ドレンプラグ Plug 1 ｼｶｸｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  3/8  ｻﾝｶｸﾛﾒｰﾄ  

49 7011010711 真空計座プラグ Plug 1 ｼｶｸｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  3/8  ｻﾝｶｸﾛﾒｰﾄ  

51 7510502011 吸水口取付ナット Nut 4 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  12MM ﾕﾆｸﾛ

53 7510806720 羽根車ナット用平座金 Washer 1 ﾜｯｼｬ 12MM  SUS304

55 7510502011 ケース蓋取付ナット Nut 4 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  12MM ﾕﾆｸﾛ

69 7011400331 ピーコック Cock 1 ﾋﾟｰｺｯｸ  1/8 ｼﾝﾁｭｳ  

76 7010603910 ケース蓋取付スタッドボルト Stud Bolt 4 ｽﾀｯﾄﾎﾞﾙﾄ  M12X46

86 7100501500 中間板 Middle Plate 1 ﾁｭｳｶﾝﾊﾞﾝ  VPM-3  

88 7510910020 ロールピン Roll Pin 1 ﾛ-ﾙﾋﾟﾝ  4.5X12  SUS304  

91 7000900100 呼水ジョウゴ Funnel 1 ｼﾞｮｳｺﾞ  VP                   

92 8011601531 ジョウゴニップル Funnel Nipple 1 ｼﾞｮｰｺﾞ ﾆｯﾌﾟﾙ  25X43 ｼﾝﾁｭｳ

119 7003551899 電動機 Motor Assy 1 ﾓｰﾄﾙ(VP)SF-PRV 3.7Kw 2P 200V

186 7100308200 内部ケーシング（マウスリング付） Inner Casing 1 ﾅｲﾌﾞｹｰｼﾝｸﾞ  VPM-3

209 7510800411 電動機取付ボルト用ばね座金 Spring Washer 4 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 10MM ﾕﾆｸﾛ

612 7510806511 ケース蓋取付ナット用平座金 Washer 4 ﾜｯｼｬ 12MM(ISOﾐｶﾞｷ)ﾕﾆｸﾛ

1004 7510407311 電動機取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M10X30 ﾕﾆｸﾛ

1046 7011601631 排水ホースニップル Ｎipple 1 ﾊｲｽｲ ﾎｰｽ ﾆｯﾌﾟﾙ  1/8 ｼﾝﾁｭｳ

1082 8010711710 内部ケーシング取付ねじ Screw 3 ｻﾗ ｺﾈｼﾞ M6X20

付属品 7003705269 ストレーナ Strainer 1 ｽﾄﾚｰﾅ  40MM Oｶﾞﾀ (L)        PE   

付属品 7005901599 取扱説明書 Operation Manual 1 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ  V.VP

VPH-3E (50HZ)

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考


